
Raidījumu cikls "Cēsu novads – izcila vieta
dzīvei!"

Sadarbībā ar televīzijas kanālu ReTV, tapis raidījumu cikls, kurā caur dažādām jomām
un nozarēm būs iespēja iepazīt Cēsu novadu. Kopā ar raidījuma vadītāju Keitu Loretu
Kronbergu dosimies izzināt Cēsu novadu - atklāsim aktuālo uzņēmējdarbības, izglītības,
kultūras, sporta, gastronomijas un veselības stiprināšanas piedāvājumā. Iepazīsim arī
bagāto tūrisma piedāvājumu un novērtēsim Cēsu novada dabas skaistumu. Kopumā
tapuši astoņi raidījumi. Pirmā epizode “Radošā uzņēmējdarbība” televīzijas kanālā bija
vērojama jau 7.novembrī.

Katra raidījuma epizode veltīta konkrētai tēmai, kas skatītājam ļaus ielūkoties, ko dara
Cēsu novadnieki, kādi ir viņu mērķi nākotnē un kādas iespējas šeit tiek piedāvātas
ikvienam iedzīvotājam.

Raidījumu cikls “Cēsu novads – izcila vieta dzīvei” televīzijas kanālā skatāms otrdienu
vakaros plkst.19.50 no 7.novembra līdz 26.decembrim:

7.novembrī epizode “Radošā uzņēmējdarbība” – tēma veltīta stāstam par
iespējām Cēsu novadā attīstīt savu uzņēmējdarbību. Cēsu novadā ir vairāki lieli
ražojoši uzņēmumi, taču visai bieži uz Cēsīm pārvācas jaunas ģimenes no citām
pilsētām, un šeit turpina vai sāk jaunu - tieši radošo uzņēmējdarbību. Epizodes
ieraksts skatāms ŠEIT.
14.novembrī epizode “Sports Cēsu novadā” – Cēsu novads ir mājas vai

https://youtu.be/LmrwNWX-O-M?si=yb6tlZ9SmFeGX0Iz


varētu teikt starta atspēriens vairākiem Latvijā pazīstamiem sportistiem.
Epizodes tēma veltīta tam, lai noskaidrotu, kur sākas sportistu ceļš sporta karjerā
un kā brīvo laiku pavada aktīva dzīvesveida piekritēji Cēsu novadā.
21.novembrī epizode “Gastronomijas galamērķis - Cēsu novads” – tēma
veltīta tam, lai aplūkotu, cik Cēsu novads ir bagāts ar Latvijā un arī Baltijā
zināmiem restorāniem. Novadā ir gan mājīgas mazas kafejnīcas, gan Latvijas
viesmīlības nozares smagsvari. Dosimies ciemos pie vairākiem novada
ēdinātājiem, kuri pēdējos gados ieguvuši lielāko popularitāti sociālajos tīklos,
pauž zaļās domāšanas pārliecību un ir iemīļoti gan vietējo vidū, gan ir obligāti
apmeklējamas vietas Cēsu novada tūristiem.
28.novembrī epizode “Tūrisms un dabas skaistums Cēsu novadā” -
izzināsim senas un jaunas tūrisma vietas Cēsu novadā, kā arī stāstīsim par
tuvāko gadu plāniem.
5.decembrī epizode “Izglītības iespējas Cēsu novadā” – raidījuma tēma
veltīta izglītības iespēju izzināšanai un tam, lai uzzinātu, kāpēc Cēsu novads ir
izcila vieta, kur iegūt izglītību.
12.decembrī epizode “Dārzi un parki Cēsu novadā” – stāstīsim par
novērotajām dārzkopības tendencēm, gada skaistāko dārzu, Pirtsupītes attīstības
plānu un Cēsu viduslaiku pils dārzu. 
19.decembrī epizode “Esi vesels Cēsu novadā” – stāstīsim par novada
ārsniecības iestāžu attīstību pēdējos gados un nākotnes plāniem.
26.decembrī epizode “Cēsu novada kultūras bagātība un ceļš uz
2025.gadu” – epizode veltīta tam, lai pastāstītu par jau notiekošajiem “Cēsis –
kultūras galvaspilsēta 2025.gadā” projektiem. Stāstīsim arī to, kā sabiedrība var
iesaistīties 2025.gada programmas tapšanā un ko dara Cēsu novada pašvaldība. 

Aicinām izzināt Cēsu novadu kopā ar mums un pārliecināties, kas tas ir izcila vieta
dzīvei!  Skaties  raidījumus  otrdienu  vakaros  plkst.19.50  kanālā  ReTV  vai  meklē
raidījuma  ierakstu  Cēsu  novada  pašvaldības  sociālo  mediju  kontos  Facebook  un
YouTube.

Raidījumu arhīvs pieejams arī mājaslapā retv.lv un ReTV YouTube kontā. 

 

 

 

http://retv.lv/

